2020 年 8 月 28 日

各位

会社名 曙ブレーキ工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 CEO 宮地 康弘
 （コード：7238、東証第一部）
問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室長 前上 亮子
 （TEL．03－3668－5183）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により今後さらに厳しい経営環境が想定され

るため、下記のとおり役員報酬の減額を行うことを決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．報酬減額の内容

対 象 者  ： 社長、副社長、執行役員
減額内容 ： 月額報酬額の 15％減額
なお、2020 年 3 月期の業績に基づく業績連動報酬については支給いたしません。

２．減額対象期間

2020 年 9 月から 2021 年 3 月までの 7 か月間

 また、常勤監査役は、監査役報酬の自主返上の申し出に基づき、2020 年 9 月より 7 か月

間、月額報酬額の 15％を返上することとします。

以上